

# SpadeA Holding ApS

J E Pitznersvej 53, D,

2730 Herlev

CVR No. 38181459

## Annual Report 2020

5. financial year

The Annual Report was presented and adopted at the Annual General Meeting of the Company on 30 June 2021

---

Jinping Zhang  
Chairman

## SpadeA Holding ApS

### Contents

|                        |    |
|------------------------|----|
| Management's Statement | 3  |
| Company Information    | 4  |
| Management's Review    | 5  |
| Accounting Policies    | 6  |
| Income Statement       | 9  |
| Balance Sheet          | 10 |
| Notes                  | 12 |

### Company details

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Company</b>         | SpadeA Holding ApS<br>J E Pitznersvej 53, D,<br>2730 Herlev |
| email                  | jinpingszhang1504@gmail.com                                 |
| CVR No.                | 38181459  |
| Date of formation      | 8 November 2016   |
| <b>Executive Board</b> | Jinping Zhang, Man. Director                                |

## Management's Review

### The Company's principal activities

The Company's principal activities consist investments and consulting services and related business.

### Insecurity regarding recognition or measurement

There is no material insecurity regarding recognition or measurement.

### Exceptional circumstances

No exceptional circumstances have affected recognition or measurement.

### Development in the activities and the financial situation of the Company

#### Development in activities and the financial situation

The Company's Income Statement of the financial year 1 January 2020 - 31 December 2020 shows a result of DKK 25.835 and the Balance Sheet at 31 December 2020 a balance sheet total of DKK 2.121.732 and an equity of DKK 36.039.

The company has continued its normal operating activities. Apart from the outbreak of the Corona virus, there have been no isolated events during the financial year that are of such a significant nature that they require mention in the management's report.

The rapid spread of the Corona virus in Denmark and the rest of the world since March 2020 has necessitated a number of restrictions from the Danish authorities, which could potentially have major socio-economic consequences. The company is currently not directly affected by the restrictions implemented.

If the outbreak of the Corona virus becomes prolonged and the authorities implement further measures to stem the spread of infection, the socio-economic consequences could become significant. In such a scenario, the company may also be adversely affected. However, the authorities have already launched several financial support measures, and it is to be expected that further support measures will be implemented in the event of a prolonged outbreak that will mitigate the consequences of the restrictions.

The outbreak of the Corona virus and the restrictions imposed have not significantly affected the year's activities and economic development.

The development and result for the year are considered satisfactory in these circumstances.

### Post financial year events

After the end of the financial year, no events have occurred which may change the financial position of the entity substantially.

Income Statement

|   | Note | 2020           | 2019           |
|---|------|----------------|----------------|
| Gross profit                                      |      | -23.753        | -15.653        |
| <b>Profit from ordinary operating activities</b>  |      | <b>-23.753</b> | <b>-15.653</b> |
| Other finance income                              | 1    | 34.000         | 55.000         |
| Finance expenses                                  | 2    | -261           | -11.023        |
| <b>Profit from ordinary activities before tax</b> |      | <b>9.986</b>   | <b>28.324</b>  |
| Tax expense on ordinary activities                |      | -15.849        | 24.277         |
| <b>Profit</b>                                     |      | <b>25.835</b>  | <b>4.047</b>   |
| <b>Proposed distribution of results</b>           |      |                |                |
| Retained earnings                                 |      | 25.835         | 4.047          |
| <b>Distribution of profit</b>                     |      | <b>25.835</b>  | <b>4.047</b>   |

This document has esignatur Agreement-ID: b3ddd888JNU242754680

## SpadeA Holding ApS

### Balance Sheet as of 31 December

|                                     | Note | 2020             | 2019             |
|-------------------------------------|------|------------------|------------------|
| <b>Assets</b>                       |      |                  |                  |
| Long-term investments in associates |      | 1.400.889        | 1.829.949        |
| Other long-term investments         |      | 479.060          | 0                |
| <b>Investments</b>                  |      | <b>1.879.949</b> | <b>1.829.949</b> |
| <b>Fixed assets</b>                 |      | <b>1.879.949</b> | <b>1.829.949</b> |
| Current deferred tax                |      | 3.749            | 0                |
| Other short-term receivables        |      | 209.995          | 1.009.995        |
| <b>Receivables</b>                  |      | <b>213.744</b>   | <b>1.009.995</b> |
| <b>Cash and cash equivalents</b>    |      | <b>28.039</b>    | <b>18.053</b>    |
| <b>Current assets</b>               |      | <b>241.783</b>   | <b>1.028.048</b> |
| <b>Assets</b>                       |      | <b>2.121.732</b> | <b>2.857.997</b> |

## Balance Sheet as of 31 December

|  | Note | 2020             | 2019             |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>Liabilities and equity</b>                                      |      |                  |                  |
| Contributed capital  | 3    | 50.000           | 50.000           |
| Retained earnings  | 4    | -13.961          | -39.796          |
| <b>Equity</b>  |      | <b>36.039</b>    | <b>10.204</b>    |
| Provisions for deferred tax  |      | 0                | 12.100           |
| <b>Provisions</b>  |      | <b>0</b>         | <b>12.100</b>    |
| Convertible, profit yielding or dividend yielding debt instruments |      | 2.055.518        | 2.005.518        |
| Other payables   |      | 0                | 789.000          |
| <b>Long-term liabilities other than provisions</b>                 | 5    | <b>2.055.518</b> | <b>2.794.518</b> |
| Other payables   |      | 6.250            | 6.250            |
| Payables to shareholders and management                            |      | 23.925           | 34.925           |
| <b>Short-term liabilities other than provisions</b>                |      | <b>30.175</b>    | <b>41.175</b>    |
| <b>Liabilities other than provisions within the business</b>       |      | <b>2.085.693</b> | <b>2.835.693</b> |
| <b>Liabilities and equity</b>                                      |      | <b>2.121.732</b> | <b>2.857.997</b> |
| Contingent liabilities   | 6    |                  |                  |

## Notes

|   | 2020                        | 2019                         |                              |
|---|-----------------------------|------------------------------|------------------------------|
| <b>1. Other finance income</b>  |                             |                              |                              |
| Other finance income  | 34.000                      | 55.000                       |                              |
|   | <b>34.000</b>               | <b>55.000</b>                |                              |
| <b>2. Finance expenses</b>  |                             |                              |                              |
| Finance expenses arising from group enterprises                       | 0                           | 11.000                       |                              |
| Other finance expenses  | 261                         | 23                           |                              |
|   | <b>261</b>                  | <b>11.023</b>                |                              |
| <b>3. Contributed capital</b>   |                             |                              |                              |
| Balance at the beginning of the year                                  | 50.000                      | 50.000                       |                              |
| <b>Balance at the end of the year</b>                                 | <b>50.000</b>               | <b>50.000</b>                |                              |
| The share capital has remained unchanged for the last 5 years.        |                             |                              |                              |
| <b>4. Retained earnings</b>   |                             |                              |                              |
| Balance at the beginning of the year                                  | -39.796                     | -43.843                      |                              |
| Additions during the year   | 25.835                      | 4.047                        |                              |
| <b>Balance at the end of the year</b>                                 | <b>-13.961</b>              | <b>-39.796</b>               |                              |
| <b>5. Long-term liabilities</b>                                       |                             |                              |                              |
|   | <b>Due<br/>after 1 year</b> | <b>Due<br/>within 1 year</b> | <b>Due<br/>after 5 years</b> |
| Convertible, profit yielding or dividend yielding<br>debt instruments | 2.055.518                   |                              | 2.055.518                    |
|   | <b>2.055.518</b>            |                              | <b>2.055.518</b>             |

Lender is entitled to convert the Loan to share in the Borrower at any time on demand until year 2026. Conversion is subject to share premium at 2,055,518 per share of DKK 1,000.

**6. Contingent liabilities**

No contingent liabilities exist at the balance sheet date.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jinping Zhang

---

PID: 9208-2002-2-057247100371

NEM ID

Tidspunkt for underskrift: 16-07-2021 kl.: 10:55:52

Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).